
ŠANGULIN d.o.o. 

Kraljice Jelene 3, 23210 Biograd - CROATIA, OIB:52945228571

Camping BIOGRAD - Put Solina 51, Biograd n/M

tel.00385 23 385 185, fax. 00385 23 385 187

camping-biograd@sangulin.hr ; www.sangulin.hr

PREISLISTE 2020 IN KN (TÄGLICH, MwSt. im Preis enthalten)

I II III

      GEÖFFNET VOM 02.05.  BIS 01.10. 02.05. -  19.06. 20.06. -  03.07. 04.07.-14.08.

DIENSTLEISTUNG 05.09. -  30.09. 15.08. - 04.09.

erwachsene Person 25 30 35

Kinder bis 3 Jahre GRATIS GRATIS GRATIS

Kinder ab 3 bis 14 Jahre 15 20 25

Parzelle I

PKW+Wohnwagen oder PKV+Zelt oder 70 85 110

Motorrad+Zelt oder Wohnbobil; auf einer 

Parzele: Strom-und Wasseranschluß 

Parzelle II (ohne Strom)

PKW+Wohnwagen oder PKV+Zelt oder 45 65 85

Motorrad+Zelt oder Wohnbobil 

extra PKW 20 25 30

extra Motorrad 15 20 25

extra Zelt 20 25 30

Bootsanhänger 15 20 25

Kombiwagen 40 55 70

Haustier 15 20 25

* Die Kurtaxe ist nicht im Preis enthalten.

KURTAXE

01.05. - 30.09.     8,00 KN

Kinder bis 12 bezahlen keine Kurtaxe, ab 12 bis 18 bezahlen 50%

Anmeldegebühr  7,00 KN

RABATTE

CCI und UKH Mitglieder haben Rabatt 10% auf die Persongebühr (außer Kurtaxe und 

Anmeldegebühr)

5% für Aufenthalt von 14 Tagen 

8% für Aufenthalt von 21 Tagen

10% für Aufenthalt von 28 Tagen 

Bemerkung: Rabatte werden nur bei Zahlungen in bar gewährt.

ZAHLUNG

in bar oder mit einer Kreditkarte (VISA,MASTERCARD, MAESTRO)

Kamp Biograd hat das Recht die Preise zu ändern.


